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رژیم صهیونیستی طرح تخلیه کرانه باختری را 
با دستگیری رهبران مقاومت کلید زد

رژیم صهیونیستی با هدف تخلیه کرانه باختری 
از اعضای مقاومت چند تن از رهبران جهاد اسلامی 
فلسطین و جنبش حماس را در این منطقه بازداشت 

کرد.
به گزارش خبرگزاری ها، سازمان اطلاعات و امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی سه شنبه شب تعدادی از اعضا 
حماس و جهاد اسلامی را در کرانه باختری به بهانه افزایش 

فعالیت های آنها علیه رژیم صهیونیستی بازداشت کرد.
تعداد زیادی از رهبران مقاومت اسلامی در کرانه باختری 
در بازداشت به سر می برند، بدون اینکه اتهامی داشته یا 
علیه آنها حکمی صادر شده باشد. نیروهای اشغالگر به دنبال 
تخلیه کرانه باختری از شخصیت های سرشناسی است که 
طیف های مختلف ملت فلسطین با آنها ارتباط خوبی دارند 
تا بدین ترتیب کابوس مسلح شدن این منطقه تعبیر نشود!

واشنگتن تایمز: داعش 
در 8 مایلی مرزهای آمریکاست

یک روزنامه آمریکایی اعلام کرد، عناصر داعش 
در هشت مایلی مرزهای این کشور و در داخل خاک 
مکزیک حضور دارند و خود را برای انجام عملیات 

در خاک ایالات متحده آماده می کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس، »واشنگتن تایمز« 
اعلام کرد، شماری از تکفیری های عضو داعش در 
ایالت »جبهواهوا« مکزیک و در هشت مایلی )حدود 
10 کیلومتری( مرز ایالات متحده حضور دارند.این 

روزنامه به نقل از افسران مکزیکی افزود: عناصر داعش 
در منطقه فوق در کمپی سرگرم سازماندهی خود 
هستند.بنیاد »دیده بان قضایی« آمریکا که واشنگتن 
تایمز به عنوان منبع خبر خود از آن نام برده اعلام کرد، 
افراد خلافکاری که برای کارتل »خوارز« کار می کنند، 
تروریست های داعش را از طریق شهرهای مرزی »سانتا 
ترزا«، »ساتلند پارک« و همچنین از مرز پرمنفذ میان 
»آکالا« و »هانکوک« به داخل آمریکا منتقل می کنند.
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تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی
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ده ها هزار نفر در بیش 
بار دیگر  از 30 شهر آمریکا 
به خیابان ها ریختند و علیه 
نژادپرستی و وحشی گری پلیس 

آمریکا شعار دادند.
پی درپی   ویدئوهای  انتشارها 
درباره وحشیگری های پلیس 
آمریکا و کشتار بیگناهان بار دیگر 
احساسات عمومی را در این کشور 
جریحه دارکرده و مردم به ستوه آمده 
از نژادپرستی و وحشی گری پلیس 
آمریکا را به خیابان ها کشانده است.

معترضان به خشونت نیروهای 
پلیس آمریکا به خصوص علیه 
شهروندان سیاه پوست، روز سه شنبه 
به صورت همزمان در دستکم 30 

شهر در 18 ایالت از جمله نیویورک 
تظاهرات کردند و از دولت آمریکا 
و  »نژادپرست«  پلیس  خواستند 
»وحشی«  این کشور را متوقف کند.

تظاهرات روز سه شنبه را گروه 
موسوم به »شبکه بازداشت انبوه 
را متوقف کنید« سازماندهی کرده 
بود. در فراخوانی که این گروه برای 
تظاهرات صادر کرده بود، آمده است: 
»قتل سیاه و رنگین پوستان توسط 
پلیس باید متوقف شود«، » پلیس 

وحشی آمریکا را متوقف کنید.«
معترضان همچنین خواستار 
اجرای »عدالت برای تمامی قربانیان 
پلیس خشن و قاتل« آمریکا شده و 
از سیستم قضایی آمریکا خواستند 

»پلیس های قاتل را متهم، مجازات 
و کنترل کنند.« شرکت کنندگان 
در این تظاهرات با بیان اینکه »تمام 
سیستم گناهکار است«، خواستار 
»توقف سرکوب معترضان «شده اند. 
شرکت کنندگان در این اعتراضات 
خواستار تغییر سیستم قضایی، عدم 
مسلح شدن ماموران نژادپرست و 
حذف مشخصه های نژادپرستی در 

پرونده های قضایی شدند.
»کارل دیکس« فعال ضدجنگ 
در این رابطه به پایگاه سازمان 
»جنگ جنایت است«، گفت: این 
تظاهرات در ادامه اعتراضات شهر 
فرگوسن ایالت میسوری انجام 
می شود. وی همچنین گفت: »ما باید 

به خیابان ها بازگردیم و اعلام کنیم 
که عقب نشینی نمی کنیم و جایی 
نمی رویم.« به نوشته راشاتودی، این 
بزرگ ترین تظاهرات ضدخشونت 
پلیس از ماه دسامبر)آذر ماه( سال 
گذشته میلادی است و به نظر 
می رسد موج تازه ای از تظاهرات ها 

آغاز شده باشد.
دستگیری معترضان

بر اساس این گزارش در جریان 
تظاهراتی که در شهر نیویورک 
برگزار شد، پلیس بیش از 34 نفر 
از تظاهرات کنندگان را پس از آنکه 
»پل بروکلین« را مسدود کردند، 
نیویورک  روزنامه  کرد.  بازداشت 
تایمز به نقل از سخنگوی اداره پلیس 

اعلام کرد  تعداد افراد بازداشت شده 
بیش از اینهاست چرا که پلیس 
بروکلین و منهتن نیز تعدادی از 
تظاهرات کنندگان را بازداشت 

کرده است.
 شیکاگو، اوکلند، سان فرانسیسکو 
و لس آنجلس از جمله دیگر 
شهرهایی هستند که معترضان در 
آنها علیه خشونت پلیس تظاهرات 
کردند. هماهنگ کننده راهپیمایی 
علیه خشونت ماموران پلیس آمریکا 
همچنین اعلام کرد؛ قرار است در 
21 آوریل )اول اردیبهشت( در 
واشنگتن نیز تظاهرات آرامی برای 
درخواست پیگیری پرونده های قتل 
این کشور  شهروندان سیاهپوست 

صورت گیرد.
جنایت تازه

همزمان با برگزاری تظاهرات 
گسترده علیه خشونت  پلیس در 
شهرهای آمریکا، یک نوار ویدئویی 
جدید نیز منتشر شد که نشان 
می دهد چندین خودروی پلیس، 
فردی را تعقیب می کنند و یکی از 
این خودروها با سرعت شدید، این 

مظنون را زیر می  گیرد.
مظنون در این نوار ویدئویی در 
حالی که غیرمسلح است و از کنار 
خیابان عبور می کند، دیده می شود 
و پلیس ناگهان سرعت خودروی 
خود را زیاد می کند و این مظنون را 

زیر می گیرد.

تظاهرات علیه پلیس نژادپرست در 30 شهر آمریکا

پلیس وحشی آمریکا را 
به زنجیر بکشید

 شورای امنیت سازمان  ملل در 
برابر تجاوز آشکار عربستان به یمن 
با صدور قطعنامه علیه انقلابیون 
همراهی خود با جنایتکاران جنگی 

را رسما علنی کرد.
سازمان ها اگر نتوانند به اهداف 
تعریف شده خود جامه عمل بپوشانند 
دلیلی برای ادامه فعالیت ندارند. از 
سازمان  ملل کنونی هیچ انتظاری 
نمی توان داشت، یعنی هیچ وقت مایه 
دلگرمی و حامی ملت ها نبوده است. 
گویا هرگاه ملت های جهان مورد ظلمی 
قرار می گیرند مدعیان حقوق بشر 
ناشنوا می شوند و یا بهتر است بگوییم 
خود را به نشنیدن می زنند. البته این 
حکایت در مورد سازمان  ملل صدق 
پیدا نمی کند! چرا که این سازمان در 
حالی  که جنایات را می بیند و ناله 
کودکان قربانی را می شنود آشکارا در 
کنار متجاوزان قرار می گیرد و شمشیر 
قطعنامه های خود را علیه ملت ها  
ناله کودکان  بیرون می کشد. هنوز 
فلسطینی فروکش نکرده که این بار 
کودکان یمنی نیز به این جمع اضافه 
شدند. بیش از 2500 شهید حاصل 
ائتلاف  سه هفته حمله جنگنده های 
سعودی به یمن است که نزدیک به 
400 تن از آنها کودک هستند. در 
برابر این جنایات آشکار، روز سه شنبه 
شورای امنیت سازمان ملل با صدور 
قطعنامه ای انقلابیون یمن را تحریم 

و حمایت خود را از جنایات عربستان 
رسماً اعلام کرد! در قطعنامه  2216 
پیشنهادی شورای همکاری خلیج 
فارس که براساس بند هفتم منشور 
سازمان  ملل تنظیم شده، از حوثی ها 
خواسته شده تا از تمامی مناطقی که 
اکنون در دست آنهاست از جمله صنعا، 
خارج شوند و همه سلاح هایی را که از 
ارتش و نهادهای نظامی و امنیتی به 
غنیمت گرفته اند، بازگردانند. در این 
قطعنامه نسبت به تشدید حملات 
نظامی حوثی ها هشدار داده شده است. 
طبق بندهای این قطعنامه از حوثی ها 
خواسته شده است تمام بندهای ذکر 
شده را رعایت کنند و فورا و بدون شرط 
و شروط استفاده از زور را متوقف کنند. 
در پایان این قطعنامه هم نام رهبر 
انصارالله به لیست افراد تحت تحریم 

سازمان ملل افزوده شده است.
واکنش ها

با  این قطعنامه »شرم آور« 
واکنش های مختلفی مواجه شده 
است. »علي البخیتي« عضو ارشد دفتر 
سیاسي جنبش انصارالله به شدت از 
تصمیم شوراي امنیت مبني بر تحریم 
تسلیحاتي جنبش انصارالله انتقاد کرد. 
وي افزود: »ما به سلاح هاي دیگران 
احتیاجي نداریم بنابراین شوراي 
امنیت سازمان  ملل با تحریم تسلیحاتی 
انصارالله نمي تواند ما را تضعیف کند.« 
وي همچنین در پاسخ به سوالي 

درباره پاسخ انصارالله به این اقدام 
شوراي امنیت تاکید کرد:»ما نیازي به 
پاسخگویي به اقدامي که هیچ تاثیري 
در میدان نبرد ندارد، نمي بینیم.« 
نماینده چین در سازمان  ملل نیز در 
خصوص این قطعنامه تصریح کرد: 
»گزینه نظامی راه حل بحران یمن 
نیست و یمنی ها باید اختلافات خود 
را به صورت مسالمت آمیز حل و فصل 
کنند و باید کمک های انسانی برای 

مردم یمن تامین شود.« 
»ویتالی چورکین«، نماینده روسیه 
هم در سازمان  ملل اما در سخنرانی 
خود در جلسه شورای امنیت گفت: 
»روسیه به این علت به قطعنامه 
پیشنهادی شورای همکاری خلیج 
فارس درباره یمن رای ممتنع داده 

که این قطعنامه پیشنهادهای مسکو 
را در نظر نگرفته است. این قطعنامه 
آسیب هایی را که از عملیات نظامی 
به ملت یمن می رسد در نظر نگرفته 
است، نباید از این قطعنامه شورای 
امنیت برای برهم زدن ثبات یمن 

استفاده شود.«
 خبرگزاری فرانسه نیز در واکنش 
به این قطعنامه ضد یمنی اعلام 
کرد:»شورای امنیت بدون مخالفت با 
بمباران یمن، در نخستین واکنش خود 
به کشتار مردم این کشور به وسیله 
پیش نویس  روز سه شنبه  عربستان 
ارائه شده از سوی کشورهای عضو 
شورای همکاری خلیج فارس را 
علیه مردم یمن تصویب کرد.« اما 
نماینده عربستان در سازمان ملل ضمن 

استقبال از تصویب قطعنامه اعمال 
تحریم ها علیه انصارالله در شورای 
امنیت اعلام کرد:»این اقدام به منزله 
تایید آشکار عملیات ائتلاف در یمن 
است«. شورای همکاری خلیج فارس 
هم از تصویب طرحی مبنی بر تحریم 
تسلیحاتی یمن در شورای امنیت 

استقبال کرد.
جنایت جنگی

تصویب این قطعنامه ضد یمنی 
در حالی است که دیده بان حقوق 
بشر با تاکید بر اینکه حملات ائتلاف 
موسوم به »توفان قاطعیت« آسیب های 
شدیدی به غیرنظامیان یمنی وارد 
کرده و با قوانین بین المللی مغایرت 
دارد از آمریکا و دیگر کشورهایی که 
در عملیات ائتلاف عربی نقش دارند 

خواست تا برای کاهش آسیب هایی 
که به غیرنظامیان در اثنای عملیات 
می رسد تلاش کنند. سازمان  ملل 
متحد نیز در کنار تحریم انقلابیون 
خواستار تحقیق درباره کشتار غیر 
نظامیان در یمن شد! »زید رعد 
الحسین« کمیسر حقوق بشر سازمان  
ملل متحد در این رابطه اظهار داشت: 
»حمله به بیمارستان ها و مدارس 
جنایت جنگی محسوب می شود.« 
اما در ادامه تجاوز سعودی ها به یمن،  
جنگنده های ائتلاف عربی که از این 
قطعنامه به شدت دلگرم شده اند، 
چندین اردوگاه و تاسیسات ورزشی 
را در شهر »ذمار« هدف قرار دادند. 
این حملات چندین ساعت پس 
از حمله جنگنده های عربستانی به 
خطوط انتقال نیرو میان صنعا و مارب 
صورت گرفت. پیشتر نیز جنگنده های 
عربستانی مناطق مسکونی را در استان 
صعده در شمال یمن مورد هدف قرار 

داده است. 
سایر رویدادها

* عربستان و مصر برای انجام 
یک رزمایش مشترک عربی در خاک 

عربستان توافق کردند. 
* گروه تروریستی القاعده که در 
کنار ائتلاف سعودی در یمن جنایت 
می کند، در اقدامی وحشیانه 15 سرباز 
یمنی را در استان های حضرموت و 

شبوه سر بریدند.

با صدور قطعنامه علیه انصارالله یمن

شورای امنیت با جنایتکاران جنگی همراه شد

کمک به عراق در صورت حذف بسیج مردمی!

آمریکا شرط گذاشت
عمار حکیم رد کرد

رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق کمک مشروط آمریکا به 
نیروهای عراقی در جنگ با داعش را مردود دانست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، »عمار حکیم« گفت: »حمایت نباید 
مشروط باشد و نباید موضوعی بر ما دیکته شود. دوست برای دوستش 
شرط نمی گذارد و همپیمان برای همپیمان شرط نمی گذارد.« حکیم 
افزود: »ما از هر طرفی که به ما در جنگ سرنوشت ساز کمک کند و 
همه کسانی که در این برهه تاریخی از زندگی ما و کشور ما در کنار ما 

ایستاده اند، قدردانی می کنیم.«
رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق تصریح کرد: »عراق با تروریست 
کوردل و سیاه و تفکر انحرافی کور تکفیری از 10 سال قبل دست و 
پنجه نرم می کند ما دائما به توصیه دوستان و همپیمانان گوش داده ایم.«
وی افزود: »ما همه راه ها و تجربه ها را آزموده ایم و زمان آن فرا رسیده 
است که به ما و راهکارهای ما گوش دهند و از شروط دست بردارند. ما 
توصیه ها را می پذیریم، اما شروط را خیر. به ویژه که اگر شروط غیرقابل 

تحقق باشد. ما به هیچ عنوان کمک مشروط را نمی پذیریم.«
حکیم تاکید کرد: »عراقی ها توان آزاد کردن کشور خود را دارند و 
شرط آمریکایی ها مبنی بر مشارکت نداشتن نیروهای مردمی در نبرد 
علیه داعش مردود است.« آمریکایی ها اعلام کردند در صورتی حملات 
هوایی علیه داعش را گسترش می دهند که بسیج مردمی عراق در نبرد 

علیه تروریسم مشارکت نداشته باشد!
این شرط در حالی مطرح می شود که آمریکایی ها به کمک برخی 
کشورها مثل ترکیه درصدد تشکیل یک ارتش سنی از میان نیروهای 

مردمی عراق هستند!
قدردانی سران عشایر سنی از نیروهای مردمی

سران عشایر استان های سنی نشین کرکوک و حویجه به همراه 
استاندار این استان با حضور در قرارگاه عملیاتی تکریت از فرمانده 
سپاه بدر و نیروهای مردمی به دلیل آزادی سازی ارتفاعات حمیره 
تشکر کرده و خواستار آزادسازی بخش های باقی مانده کرکوک به 

ویژه حویجه از لوث وجود داعش شدند.
به گزارش خبرنگار کیهان در عراق، سران عشایر سنی منطقه با 
حضور در مقابل دوربین های تلویزیونی  ضمن قدردانی از نیروهای 
مردمی شایعات منتشر شده در منطقه در ارتباط با نیروهای مردمی 

را تکذیب کرده و خواستار دلجویی از آنها شدند.
سران عشایر سنی تصریح کردند این آمادگی را دارند که هرگونه 
کمک و مساعدتی را در راستای موفقیت و پیروزی کامل نیروهای 
مردمی و ارتش عراق در آزادسازی استان های سنی نشین کرکوک و 

موصل به عمل آورند.
دستگیری جاسوس آمریکا

به گزارش خبرگزاری تسنیم، »گردان های حزب الله عراق« اعلام کرد: 
یک کویتی به نام »کریم خفیف صندل« که برای سرویس های جاسوسی 
آمریکا و کویت فعالیت می کرد، به دست نیروهای مردمی در منطقه »جرف 
الصخر« استان بابل دستگیر شده است. این فرد به جاسوسی و دریافت 

کمک مالی از آمریکا اعتراف کرده است. 
عبادی در واشنگتن

نخست وزیر عراق با مقامات آمریکایی از جمله رئیس جمهور این 
کشور، در واشنگتن دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش خبرگزاری ها، »حیدر عبادی« و »باراک اوباما« در کاخ 
سفید با هم دیدار کردند.

اوباما در این دیدار مدعی شده داعش دشمن مشترک عراق و 
آمریکاست. رئیس جمهور آمریکا پس از این دیدار، به خبرنگاران گفت 
که در مورد ایران نیز با عبادی صحبت کرده است. اوباما گفت: این انتظار 
وجود داشت که دو کشور به هم نزدیک شوند، زیرا این دو در همسایگی 
هم قرار دارند. رئیس جمهور آمریکا به طور تلویحی از نقش ایران در 

جلوگیری از سقوط بغداد به دست داعش نیز حرف زد.
رئیس جمهور آمریکا بدون اشاره به حمایت نظامی واشنگتن از بغداد 
گفت که آمریکا 200 میلیون دلار به بغداد کمک بشردوستانه می کند و 
این کمک خرج کسانی می شود که در پی حملات داعش آواره شده اند. 
وی تاکید کرد که این کمک، نظامی نخواهد بود. آمریکا پیش از این نیز 
وعده داده بود به ارتش عراق تسلیحات نظامی خواهد رساند اما تاکنون 

به این تعهدات عمل نکرده  است.
این اظهارات در حالی صورت می گیرد که منابع عراقی قبلا اعلام 
کرده بودند، هدف اصلی عبادی از سفر به آمریکا، متقاعد کردن کاخ 
سفید به ارسال تسلیحات پیشرفته به عراق برای مبارزه با تروریسم است.
پیش از این گفته شد آمریکا تا تابستان آینده تعدادی از جنگنده های 
»اف-16« را به عراق تحویل می دهد. عبادی در سفرش به آمریکا هم 
با شماری از خلبانان آموزشی اف-16 در آمریکا دیدار کرد. این خلبانان 
عراقی هستند. دیروز کاخ سفید نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد، نخست 
وزیر عراق در سفرش به آمریکا، درخواست کمک های نظامی بیشتر از 

آمریکا نکرده است.
عبادی در واشنگتن همچنین با »جان کری« وزیر خارجه آمریکا دیدار 
کرد. براساس بیانیه دفتر عبادی، در این دیدار، طرفین بر تقویت روابط دو 
جانبه و نحوه مبارزه با داعش گفت وگو کردند.  پس از این دیدارها، نخست 

وزیر عراق به خبرنگاران در مورد دستاوردهای سفرش چیزی نگفت.
آموزش اهل سنت

به گزارش واحد مرکزی خبر، افسران ترک 800 داوطلب سنی را در 
اردوگاه »الشیخان« 12 کیلومتری شمال موصل آموزش نظامی می دهند. 
به گفته »محمود سورچی« از فرماندهان نیروهای پیشمرگ عراق، تاکنون 
550 داوطلب سنی دوره آموزشی را گذرانده اند و 800 نفر دیگر در 
حال گذراندن دوره آموزشی هستند، گفته شده این افراد خود را برای 
آزادسازی موصل آماده می کنند. در همین حال، »مسعود بارزانی« رئیس 
منطقه خودمختار کردستان عراق گفت که در عملیات آزادسازی موصل، 
نیروهای پیشمرگ کرد نیز مشارکت خواهند داشت. تشکیل یک ارتش 
سنی، از جمله اهداف مشکوک غرب و ترکیه است که به بهانه مقابله با 

داعش صورت می گیرد.
انفجار بمب

به گزارش واحد مرکزی خبر، تکفیری ها با انفجار یک خودروی 
بمب گذاری شده در شرق بغداد، پنج غیرنظامی را شهید و 20 تن دیگر 
را مجروح کردند. این اتفاق که روز سه شنبه رخ داد، خسارات سنگینی 

نیز بر جای گذاشت.
سایر رویدادها

* فواد معصوم رئیس جمهور عراق از نقش مراجع دینی این کشور 
در ایجاد همبستگی میان مردم تشکر کرد.

* شماری از زنان فرقه »ایزدی« عراق که از دست عناصر داعش آزاد 
شده اند، در مورد روزهای سخت اسارت خود، با خبرنگاران گفت وگو کردند.
* وزیر خارجه عراق گفت، این کشور حامی گفت وگو برای حل 

مشکلات منطقه ای است.

سرویس خارجی-
در پی پیشروی گروه های فلسطینی، تروریست های 
داعش از بیشتر بخش های اردوگاه یرموک عقب نشینی 

کردند.
تروریست های داعش که با همراهی جبهه النصره بخش های 
زیادی از اردوگاه فلسطینی یرموک در جنوب دمشق را اشغال 
کرده بودند با حملات پی درپی و پیشروی گروه های فلسطینی از 
مناطق تحت تصرف خود عقب نشینی کردند. طبق برخی گزارش ها، 

تروریست های النصره هنوز در این منطقه حضور دارند.
نیروهای مسلح سوری و گروه های فلسطینی از جمله 
»اکناف بیت المقدس« از سه روز پیش حملات سنگینی را علیه 
تروریست های تکفیری در اردوگاه یرموک آغاز کرده اند و داعش را 

مجبور به عقب نشینی کرده اند.
تروریست های داعش به سمت منطقه »حجرالاسود« در جنوب 
اردوگاه یرموک منتقل شده اند و درگیری هایی بین این تروریست ها 
و »اتحاد اسلامی سربازان شام« که بر بخشی از این منطقه حاکم 

هستند به وقوع پیوسته است.
تکفیری های داعش در هفته های اخیر با حملات وحشیانه به 
اردوگاه آوارگان فلسطینی در یرموک ده ها نفر را کشته و هزاران 

نفر از ساکنان این اردوگاه را آواره کرده اند.
تعداد ساکنان اردوگاه یرموک 18 هزار نفر بود که با حمله 

تروریست ها به این اردوگاه به 6000 نفر رسید.
سازمان ملل با یادآوری اوضاع »اسفبار« هزاران آواره به دام 
افتاده در درگیری های یرموک بر ضرورت اقدام فوری مجامع 
بین المللی برای حل مسالمت آمیز این درگیری ها و نجات آوارگان 

تاکید کرده است. 
نیروهای دولتی سوریه در اطراف این اردوگاه مستقر شده اند و 
گروه های فلسطینی یک اتاق عملیات مشترک با نیروهای دولتی 

سوریه تشکیل داده اند.
روزنامه اشپیگل در گزارشی از وضعیت اسفناک اردوگاه یرموک 
نوشت، وضعیت آوارگان به حدی بغرنج است که مردم علف 
می خورند و غذایی برای خوردن ندارند!  برخی پیش بینی کرده اند 

با ادامه این روند اردوگاه یرموک طی روزهای آینده آزاد شود.
سایر رویدادها

* نیروهای امنیتی سوریه پسرعموی بشار اسد رئیس جمهور 
این کشور را در لاذقیه دستگیر کردند.

* وزیر خارجه آلمان تاکید کرد که غرب برای حل بحران سوریه 
نیاز شدیدی به روسیه دارد.

* وزارت خارجه سوریه با صدور بیانیه ای اعلام کرد که دولت 
فرانسه با سرپوش گذاشتن بر جنایت های تروریست ها در کشتار 

ملت سوریه شریک است.

با پیشروی نیروهای فلسطینی

داعش از اردوگاه یرموک عقب نشینی کرد

تاریخ حیات خاندان آل سعود مملو از جنگ قدرت و توطئه های فراوان 
شاهزاده های سعودی علیه یکدیگر است.

حکومت سعودی در ظاهر همواره حکومتی منسجم و آرام نشان داده 
است، اما برخلاف این ظاهر آرام و انسجام، اختلافات بسیاری خاندان حاکم 
بر عربستان یعنی آل سعود را فراگرفته است. شاید عده ای ندانند که رژیم 
آل سعود شاهدترورهای سیاسی متعددی بوده که برخی از آنها موفق و برخی 

دیگر ناکام مانده اند. 
به گزارش مشرق، ترور »فیصل بن عبدالعزیز«، پادشاه وقت سعودی به 
دست برادرزاده اش در سال 1975 میلادی معروف ترین و مهم ترین تروری 
است که رژیم سعودی شاهد آن بوده است. تحلیل های بسیاری درباره دلایل 
کشته شدن ملک فیصل به دست برادرزاده اش که نام او نیز فیصل بوده، ارائه 
شده است. برخی اظهار داشته اند که آمریکا و رژیم صهیونیستی در پس این 
ترور قرار دارند در حالی که برخی دیگر از انتقام گیری فیصل از عمویش به خاطر 
کشتن برادرش شاهزاده »خالد« در دهه شصت قرن بیست سخن می گویند که 
دلیل آن هدایت یک تظاهرات ضدحکومتی و تلاش برای تصرف مقر تلویزیون 

رسمی عربستان بوده است.
به اعتقاد این عده فیصل و شاهزاده خالد به همراه 23 نفر از همراهانش در 

شاهزاده های سعودی
 چگونه سر یکدیگر را زیر آب می کنند؟

حضور  با  آلمانی  هزاران 
در محل برگزاری اجلاس 
»گروه هفت« ضمن اعتراض 
به این نشست خواستار پایان 
استثمار و جنگ در سراسر 
جهان شدند و علیه نظام 

سرمایه داری شعار دادند.
به گزارش فارس،  وزرای 
صنعتی  کشور  هفت  خارجه 
جهان موسوم به گروه هفت  
دیروز )چهارشنبه( در شهر 
»لوبک« آلمان دیدار و پیرامون 
مسایل جهانی گفت وگو کردند.

 روز سه شنبه اما در آستانه 
هزاران  نشست  این  برگزاری 
معترض آلمانی با حضور در 
شهر »لوبک« مخالفت خود را با 
نظام سرمایه داری و جنگ اعلام 
کردند. آلمان بیش از 3500 
افسر پلیس برای جلوگیری 
از درگیری در محل مستقر 

کرده بود
معترضان با  برپایی این 
این  توقف  خواستار  راهپیمایی 
گفت وگوها شده و بنرهایی در 
دست داشتند که بر روی آن 
نوشته شده بود »شما 7 تا 
هستید و ما 7 میلیارد هستیم 
که مخالف به انزوا کشیدن، 

استثمار و جنگ هستیم.«
مخالفان،  اعتقاد  به 
کشورهای عضو این گروه با 
اجرای سیاست های غیرانسانی 
باعث بروز جنگ در جهان 

شده اند.
اشتانمایر«  والتر  »فرانک 
وزیر خارجه آلمان که میزبان 
این نشست در شهر لوبک است، 
اظهار امیدواری کرده است که 

گفت وگوهای گروه 7 نتایج 
با  باشد.اشتانمایر  خوبی داشته 
اشاره به بحران نظامی جهانی 
و تهدیدات تروریستی گفت: 
»لازم است دولت ها دست به 
دست یکدیگر دهند و با استفاده 
از تمامی ظرفیت های سیاسی و 
همکاری های دیپلماتیک این 
بحران را حل کرده و برای 
ساخت جهانی صلح آمیز تلاش 
کنند.« فرانسه، انگلیس، ژاپن، 
آلمان، کانادا، ایتالیا و آمریکا به 
اضافه اتحادیه اروپا اعضای گروه 
هفت هستند.روسیه نیز پیش از 
این یکی از اعضای گروه بود که 
در آن زمان به گروه 8 شهرت 
داشت که با آغاز بحران اوکراین 

از این گروه اخراج شد.

در آستانه نشست گروه 7 برگزار شد
تظاهرات گسترده مردم آلمان
علیه نظام سرمایه داری و جنگ

هشدار کارشناسان درباره
وقوع فاجعه انسانی در یونان گزارش خبری

این توطئه کشته می شوند. از سوی دیگر ترور شاهزاده »منصور بن عبدالعزیز« 
نیز به شیوه ای مبهم در سال 1951 صورت گرفت. »منصور بن عبدالعزیز« با 
اینکه از دیگر برادرانش مانند سعود و فیصل و حتی خالد و فهد کوچک تر بود، 
اما »عبدالعزیز بن سعود«، پدرش و بنیانگذار پادشاهی سعودی وی را بر تمام 
آنها ترجیح می دادو به همین دلیل دو منصب وزارتی جنگ و پرواز را توامان به 
وی سپرد. تحلیلگران روایت هایی را که مرگ شاهزاده منصور را ناگهانی و یک 
باره بیان می کنند نمی پذیرند، بلکه اعتقاد دارند که برادران بزرگ ترش وی را 
به خاطر نفوذ بسیارش و مطرح شدن به عنوان مهم ترین گزینه جانشینی پس 
از »ملک عبدالعزیز« ترور کردند.اما در میان ترورهای موفقی که در بالا ذکر 
برخی آنها رفت، ترورهای ناموفقی نیز در خاندان سعودی صورت گرفته که 

اینجا به دو مورد آنها اشاره می شود. 
یکی از مهم ترین ترورهای ناکام رخ داده در عربستان سعودی، تلاش برای 
قتل شاهزاده »محمد بن نایف بن عبدالعزیز«، معاون وقت وزیر کشور عربستان 
سعودی است، وی 4 بار در معرض ترور قرار گرفت که آخرین آنها در سال 2009 
میلادی رخ داد اما تمام آنها ناکام ماندند. یکی دیگر از ترورهای ناکام مربوط به 
دکتر »سعدالفقیه« یکی از ارکان و ستون های اصلی جریان معارض در عربستان 
سعودی است. وی در سال 2003 هدف قرار گرفت اما ترور وی نیز ناکام ماند.

رسانه های مصری از وقوع یک حمله تروریستی به اتوبوس 
حامل دانشجویان دانشکده افسری در مصر و کشته و زخمی 

شدن چندین تن از دانشجویان خبر می دهند.
به گزارش تسنیم، به نقل از رسانه های مصری، این حمله در 
استان »کفرالشیخ«، واقع در شمال این کشور رخ داد که بر اثر آن، 
دست کم دو تن از دانشجویان افسری کشته و 6 تن نیز زخمی 

شده اند.
این در حالی است که »اسامه حمدی عبدالواحد« استاندار کفر 
الشیخ مصر گفت: عملیات تروریستی که روز چهارشنبه به وقوع 
پیوسته، منجر به کشته شدن دو دانشجوی دانشکده افسری و 
زخمی شدن یک تن دیگر شده که وی به بیمارستان منتقل شد. 
به گفته وی این حمله انتحاری نبوده و هنگامی که دانشجویان 
دانشکده افسری در حال سوار شدن بر اتوبوس بودند، این بمب به 

سمت آنها پرتاب شده است.

حمله تروریستی به اتوبوس
 حامل دانشجویان افسری مصر

رئیس انستیتو تحقیقات اقتصادی آلمان درباره خروج 
یونان از منطقه یورو و وقوع فاجعه انسانی در این کشور 

هشدار داد و گفت: یونان به بسته نجات سومی نیاز دارد. 
به گزارش  تسنیم، »مارسل فراتسشر« رئیس انستیتو تحقیقات 
اقتصادی آلمان غلبه بر بحران در یونان را بدون یک بسته کمکی 
سوم غیر واقع بینانه دانسته و گفت: یونان از اواسط سال جاری به 
30 تا 40 میلیارد یورو برای سه سال آینده نیاز پیدا خواهد کرد 
تا  برای پرداختن هزینه های جاری و بازپرداخت بدهی ها اطمینان 

حاصل کند.
این کارشناس برجسته اقتصادی  به روزنامه »تاگس 
اشپیگل«گفت: یک فاجعه انسانی در این کشور عضو منطقه یورو 
شکل می گیرد. این بی فکرانه و نادرست است که پرداخت کمک 
به یونان را حالا متوقف کرده و به این ترتیب روند اصلاحات در 

پنج سال اخیر را بار دیگر به نابودی بکشانیم.
»فراتسشر« همچنین درباره خروج یونان از منطقه یورو هشدار 
داد و گفت: خروج از منطقه ارز مشترک مسائل و مشکلات نهادی 
یونان را تغییر نداده و برای همه کشورهای اروپایی بدترین راه حل 

قابل تصور است.
وی از وام دهندگان بین المللی درخواست کرد که در مذاکرات 
در حال انجام درباره لیست اصلاحاتی که از آتن انتظار دارند سخت 
باقی بمانند، اما همزمان به دولت یونان اجازه دفاع از نقطه نظرات 

خود را بدهند.

منصور بن
 عبدالعزیز

  فیصل بن 
عبدالعزیز  

سعد
 الفقیه  

محمدبن
 نایف


